Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014  № 272
Об утверждении проекта планировки территории микрорайона «Гремячево» города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 №40,  протоколом № 6 и заключением публичных слушаний от 23.12.2013, опубликованных в газете «Чебоксарские новости» от 26.12.2013 № 144-145, на основании заявления ООО «УСТРА» от 11 декабря 2012 года № 235
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Гремячево» города Чебоксары (прилагается).
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков